Хабаровская краевая организация
общероссийской общественной организации

«Всероссийское общество инвалидов»

 10 апреля 2023 г.                                                             г. Хабаровск

О конкурсной комиссии по определению
получателей грантов

РАСПОРЯЖЕНИЕ   № 18

1. Создать конкурсную комиссию по определению победителей,

грантовой поддержки программ и проектов местных отделений ВОИ
Хабаровского края, в соответствии с Положением о конкурсе получателей
грантов, утвержденного Постановлением Президиума ХКО ООО ВОИ от
06.04.2023 № 6 (Приложение № 1).

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте «ХКО
ООО ВОИ» - voi27.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

И.о. председателя организации      Р.Г. Бех

       ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
       к Распоряжению

 от 10 апреля № 18

СОСТАВ
комиссии по определению победителей, грантовой поддержки программ и

проектов местных отделений ВОИ Хабаровского края.

1. Сейфи Татьяна Булатовна - руководитель проектов Ресурсного центра
АНО «Точка роста», член общественного совета при Минвостокразвития
РФ, член общественной палаты г. Хабаровска;

2. Ляшко Наталья Григорьевна - директор АНО «Точка роста», член
общественной палаты Хабаровского края; Председатель Хабаровской
организации общероссийского профсоюза работников культуры;

3. Рощина Ирина Николаевна – заместитель начальника управления –
начальник отдела по работе с ветеранами и инвалидами управления по
работе с ветеранами, инвалидами и организациями социального
обслуживания министерства социальной защиты края;

4. Катаева Амина Махаммадовна – директор КГБУ «Хабаровская краевая
спортивно-адаптивная школа паралимпийского и сурдлимпийского
резерва», Председатель федерации спорта лиц с нарушением опорно-
двигательного аппарата Хабаровского края;

5. Верещагин Алексей Сергеевич – заместитель председателя ХКО ООО
ВОИ, эксперт АНО «ЦСИ «Жизнь без барьеров», инструктор по
стрельбе из лука реабилитационного курса «ВОИ»  "Жизнь в
инвалидной коляске".